
ZARZĄDZENIE 120.1.2017

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 18 stycznia 2017r.

w sprawie wyznaczenia osoby udostępniającej informacje o środowisku i jego ochronie

Na podstawie art. 26 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. póz. 446 późn.zm.) i art. 10 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. póz. 353 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Daniela Seredyńskiego - inspektora ds. rolnictwa i ochrony
środowiska, jako osobę zajmującą się udostępnianiem w Urzędzie Gminy Trzebiechów
informacji o środowisku i jego ochronie w zakresie określonym w art. 9 ustawy z dnia
3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko.

§ 2. Przy załatwianiu spraw określonych w § l, osoba wyznaczona nie jest upoważniona do
podpisywania pism w tej sprawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


